
Čts/o smlouvy objednatele: 148599
Číslo smlouvy zhotovitele: EUROVIA CS, a.s.: 040/1/2021 (1856.1241040KDA)

COLAS CZ, a.s.: 211120235A

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„11/353 Stáj - Zhoř, 1. stavba“ 
č. dodatku 154390 

KUJIP01.9YTG

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

Článek 1 - Smluvní strany

1.1 Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel společnost:
Doručovací adresa sdružení:

Vedoucí člen společnosti: 
(společník 1 - správce) 
adresa:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické: 
hlavní stavbyvedoucí: 
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Člen společnosti:
(společník 2)
adresa:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické: 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen „zhotovitel“)

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek 
Československá obchodní banka a.s.
217 817 513/0300
70890749

EC Stáj - Zhoř
EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, 
závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno

EUROVIA CS, a.s.

U Míchelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih
Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih
Karel David
Komerční banka, a.s.
123-3117490297/0100
45274924
CZ45274924
vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva
Arnaud Martin, člen představenstva
Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina
26177005
CZ26177005
vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556

Strana 1 (celkem 5)



Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo (č. objednatele 148599, č. zhotovitele EUROVIA 
CS, a.s.: 040/1/2021 (1856.1241 040KDA); COLAS CZ, a.s.: 211120235A) uzavřené dne 12. 10. 
2021 na akci „11/353 Stáj - Zhoř, I. stavba“ (dále jen Smlouva o dílo), je

2.1.1 Změna bankovního spojení, čísla účtu a úprava sídla objednatele.
2.1.2 Vypuštění dílčího termínu plnění spojeného s uvedením stavby do režimu předčasného 

užívání pro část stavby. Vzhledem ktomu, že je stavba realizována pouze v jedné 
stavební sezóně (původní délka stavby byla na dva roky) muselo dojít k úpravě termínů 
v návaznosti na rozhodnutí povolení uzavírek dopravně inženýrských opatření a 
harmonogramu výstavby. Důvodem zkrácení doby výstavby bylo prodloužení doby 
zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby.

2.1.3 Provedení prací na stavbě nad rámec zadávací dokumentace. Jsou to práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické 
provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci 
kontrolních dnů stavby.

- Jedná se o vícepráce spojené s realizací přechodného dopravného značení pro stavbu. 
Důvodem je zkrácení lhůty výstavby objednatelem, odsouhlasený harmonogram prací 
zhotovitele navazující na tuto lhůtu, Rozhodnutí o stanovení přechodného dopravního 
značení a uzavírek po dobu výstavby vydané Odborem dopravy Magistrátu Města 
Jihlavy.

- Vybudování dočasných staveništních komunikací, které slouží jako obslužná 
komunikace do zemědělských areálů podél stavby a jako propojení částí stavby 
rozdělených výstavbou nového mostu. Jejich vybudování bylo nutné vzhledem 
k požadavku družstva na nezbytnou denní obsluhu a zásobování areálů, chov 
hospodářských zvířat. Obslužná komunikace kolem zbouraného mostu je nezbytná 
z důvodu zkrácení lhůty výstavby a ochrany přilehlých silnic a obyvatel obcí kolem 
stavby, kde by bylo jinak nutné vozit materiál na stavbu.

- Provedení přeložky vodovodu, který byl shledán v havarijním stavu a nebylo možné 
provést zamýšlené vložení do chráničky bez jeho poškození.

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů). Jedná se o změnu celkové ceny díla v důsledku nutných 
dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 
Smlouvy o dílo, které vznikly upřesněním dle skutečnosti.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 1 - Smluvní strany, odstavec 1.1

„1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava

Strana 2 (celkem 5)



(dále jen „objednatel“)"

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:

Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Strnadové 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

číslo účtu: 4 200 134 239/6800
IČO: 70890749

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„1.1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek 
Československá obchodní banka a.s.
217 817 513/0300
70890749 

(dále jen „objednatel“)“

Článek 3 - Termín plnění, odstavec 3.1

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění

Zahájení realizace stavby - předání staveniště 03/2022

Uvedení stavby do předčasného užívání (I. etapa) do 31. 07. 2022

Uvedení stavby do předčasného užívání (II. etapa) do 31.10.2022

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 31. 01.2023

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, 
které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění

Zahájení realizace stavby - předání staveniště 03/2022

Uvedení stavby do předčasného užívání do 31.10. 2022

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 31.01. 2023

Strana 3 (celkem 5)



Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, 
které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo (doplní dodavatel):
cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

106 584 048,52 Kč
22 382 650,19 Kč

128 966 698,71 Kč

(slovy: jedno sto šest milionů pět set osmdesát čtyři tisíc čtyřicet osm korun českých padesát dva 
haléřů bez DPH).“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

108 180 731,48 Kč
22 717 953,61 Kč

130 898 685,09 Kč

(slovy: jedno sto bez DPH).

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 

Strana 4 (celkem 5)



zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom provedení s elektronickými podpisy.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne

Za objednatele:

V Brně dne

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav
Houška

Digitálně podepsal Ing, 
Miroslav Houška
Datum: 2022,07,1909:44:16
+02*00’

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Digitálně podepsal

Ing. Ludvík Ing.tudvik 
- Šumbera

Su m bera Datum: 2022,07.12
14:26:22 +02’00’

EUROVIA CS, a.s.
Ing. Ludvík Šumbera 
ředitel závodu Morava jih

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva 
a generální ředitel

Ing.
TOMÁŠ

Digitálně 
podepsal Ing. 
TOMÁŠ KRONES 
Datum:

KRÁM EC 2022.07.12 nrVINw- 17:55:34 +02'00'

COLAS CZ, a.s.
Arnaud Martin 
člen představenstva

Arnaud
Martin

Digitally signed 
by Arnaud Martin 
Date: 2022.07.12 
16:19:48 +02'00'

Strana 5 (celkem 5)



Saspe Firma: EC Stáj - Zhoř Strana: 1

3.1.2

Soupis objektů
Stavba: 2016-000179 - 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Varianta: ZR -

Nabídková cena CZK| 106 584 048,52
Odbytová cena [CZK] 108 180 731,48

Objekt Název Nabídková cena OC

S0000 Všeobecné a ostatní náklady 6 389 380,00 6 389 380,00

S0001 Příprava území 1 646 195,90 2 741 036,36

Z toho 711^

1 Dočasná komunikace do ZD 40! 702,33 40! 702,33
2 Dočasná komunikace do ZD 2 208 889,05 208 889,05
3 Dočasná komunikace pro výstavbu SO 201 484 249,08 484 249,08

S0002 Demolice 749 173,23 749 173,23

SOIOI .1 Sjezdy a napojení MK 2 405 420,56 2 405 420,56

S0101 2 Dočasné dopravní značení I. Etapa 68 799,30 297 694,29

ZtohoZfiV

4 DIO l etapa 14.3.2022 - 30.6.2022 228 894,99 228 894,99

SOIOI.3 Dočasné dopravní značení II. Etapa 51 065,50 325 357,47

Z toho za V

5 DO2 etapa 1.7.2022-31.10.2022 274 291,97 274 291,97

SOIOI Hlavní trasa silnice 82 188 049,80 82 186 705,34

ZtohoZBV

6 Přeložka vodovodu v km 0,230 -1 344,46 -l 344,46

SO 102 Křižovatka se silnicí 11/351 1 216 423,79 1 216 423,79

SO 103 Křižovatka se silnicí 111/3534 175 644,12 175 644,12

SO201 Mostní objekt 6 338 401,05 6 338 401,05

SO801 Rekultivace 2 945 560,45 2 945 560,45

SO90Í Chráničky Rowanet 2 409 934,82 2 409 934,82



Asnc Hniia EUROVU CS, its. 

3 6 MO

Strana

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(

Stavba: 2016-000179 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Objekt: So001 Příprava území

Rozpočet: SO001 Příprava území

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Základní cena: l 646 195,90 Kč

Cena celková: 2 741 036,36 Kč

DPH: 575 617,64 KČ

Cena s daní: 3 316 654,00 Kč
\ /

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: í,00

Náklad na měrnou jednotku; 2 741 036,36 KČ

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



$"49
As ne Firma: EUROVIA CS. a.s Strana. 2

3 6 1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba; 2016-001179
Objekt: sOuen

Rozpočet: s0m

11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Příprava území
Příprava území

Poř,č. Puložkn Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce

1 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 32.000 58,30 1865.60

2 112018 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZU.

ODVOZ DO 20KM

odvoz dFevalkmenů na středisko KSÚV v Polně

KUS 28,000 1590.00) 44 520,00

7BI

/ MJocasná komwmikace do 7)) 

1-1,6*14

1,000

aktuální množství 29,000 Aů 110,00

3 112048 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ.

ODVOZ DO KM

odvoz dFeva/kmen na středisko KSÚSV v Poh

KUS 120,000 1 272,00 152 640,00

90+30=1 20,1200) | A)

* 121104 SEJMUTÍ OHNICE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 5KM

S odvozem a uložen Em na mezideponii na slav. Kubatura viz. vynětí ze ZPF.

M3 9615.000 121,90 I 172 468,50

Trvalý zalor 12$7+-218=; 475/ j A]

Dočasny zábmn 1 (01+25400 110),004)[B

Celkum. +1=9 615.00

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 9615,000 23,32 224221,80

Uložen í omice na doasné skládce po dobu stavby.

TmOy valwek 1 257+-z18=5 175,/*it |AJ

Dočasny 2135 160K)+2540=, 1-40,000 4831

Celkem A+B 9 fit 5,(*K |C |



851MAspe Fimma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 3
36110

POLOŽKY ROZPOČTU
Starha:

Onjekt:

Rozpočet:

2016-179 1/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

SOtM Příprava území

SOK Příprava území

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 18481 OCHRANA STROMU BEDNĚNÍM M2 480,000 106,00 50 $80,00

2*1*4*60=490.0004A]

7 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 0.000 32,86 0,00

ZRI:
! Dočaiaiá kcmimiHtace do ZD 680,040 22 336,11 :

625,0-4+55 ploet rozjezd=680.010 1 M

2 DoCafiiá kcmumkace d 7.1) 2 300,860 9886.56

10M1,369=3/*1,869 LA}

3 Dočasnd konnutilutce pm vyshn'bu SO 201 353,000 1/599,58

353-353.01) IA

aktuální množství l 333,909 43 832,25

s 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TR. i M3 0,000 689,00) 0.00)

ZBI
I Dočasná komnikaet do Zl) 8,000 5512,00 .

propuátky dočasná kamuinkace

18)*1*1=8,000|A

2 Docasud komunikaice Jfý 2} 2 6.000 3 13-1,00 :

yrputek xčasne kimumskaee

6* 1*1=6,000 A}

aktuální množství 14,000 9 646,00

11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 737,70 0,00



Fiona. EUROVIA CS, a.s. Strana246
32Aspe_

3.6 ) 10

/ ....................... . ........ ..
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2616-000179 11/353 STÁJ -zuo LSTAVBA

Objekt:

Reizpačet:

soou Příprava území 

sott Příprava území

Poř.č. Puložka Typ NÁzev MJ Počet MJ J.cena Celkem

7.BV.

/ Doíastui kwumkiKC do Z!)

(bsyn Mepedeku $I)

A-(í *.2 *u 2*3.14*8 0.6==6,195 | A |

6,395 4 7/7.9X

2 Dixjusmj komunikace do ZD 2 ■1.796 3 53^.31)

Obsvp propltku SD

ó-í 0, 2 • 2*3.1 4*6 -t, 4 5 -4 796 1 A |

3 Dočashá komshrikacepro výstnehr S0 20/ 6.976 5146.61 :

1.2*1*10-03,14*0,4*0,4*10/*6,976]A)

aktuální množství 18,167 13 402,89

13 113324 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 0,0D0 241.48 1,0

ODVOZ DO5KM

ZBI

/ Dočax/Ki komunihK-e do ZD 65 ^411,83 ■

6801,04*2*0.2=272,5116[A}

2 Dočasftá komunikace do ZD 2 120,3-IS 29 055.70 :

340,*69*2*1,7=120,348A

3 Dočasn komruikuce pro SO 20! 34 125,22 :

353*1*0,2=141,200[A

aktuální množství 533,564 128 951,75

15 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,000 169,60 0,00

7BV:

/ Doast konsmnikerce do 20 ti.aiio ! 356.60 :



Finns: EUROVIA CS, as. Strana.
48, 
^■Aspe....

3 6 110

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2016-009179 11/353 STÁJ -ZHOŘ LSTAVBA

Sow Příprava území

$0001 Příprava zena

Poř.č. Poožka Typ Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

2

3

ropustky dočusn komunikace

18)*1*1=8,0001A]

Dočushů komraikerce do ZO 2

propuskek očsh* kontunkaut

6*1* 1=6,00 |A|

Dočasná kon/uiiikace pro výstavbu SO 301

3,5*1,2- 10=-42,40) |Aj

6,000

42,000

1 017,60

7123,20 ,

aktuální množství ... ........ ............... .
56,000 9 497,60

16 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 0,600 153,58 0,00

ZRI
i Dočasná komurkace do ZD 

681,5)4*0,168,664 [A,

f>S,004 10 512.06 :

2 Dočesnú komikaee do ZD 2

300,969*0,1=30,087[A3

3O.OS7 4 650,85 =

3 Dočasná komunikace pro výstavbu SO 201 

353*0,1=35,3(X)[A)

35,300 5 456,67

aktuální množství 133,391 20 619,58

17 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNiKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 0,00) 14,84 0.00

ZBV:

l Docasnú kortti/tiikíKe do ZD

6801.04=6$0.040[A|

64)0,040 10 091,79 3

2 Dasmá komepikcce do ZD 2 

300,869=100,869 [A)

300.869 4 464,90 :

3 Dočasná komunikace pro výstavbu SO 20) 353,000 5 23K.52 i



agp Asne Firma. EUROVIA CS. a.s. Strana 6

36 110

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-(KN17»

Objekt: SOim

Rozpočet: SOttO]

11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Přípravu ázemí

Přípravu územi

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 53 =353, IKK A]

aktuální množství 1 3.33,909 19 795,21

21 113468 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNI DÍLCŮ VČET 

PODKL. ODVOZ DO IKM

M3 0,000 605,20 0,00

ZBI
3 Jočusnd komuikacepro w)shnbu 50 20/ 

("11,25=1 540|A

907,80

aktuální množství 1.500 907,80

22 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,000 56,95 0.00

ZBV:
5 fíoéasná bmtumkace prn výstavbu SO 20!

Hitka nisypu (,5n1 tSe V korun a An V pt), dEika ILRan 3 prrčrizi vyšku 1,5m

6.5*11*1.5 .UXR

975,000 55 526.2Í

aktuální množství 975,000 55 526,25

23 122734 ODKOPAVKY A PROKOPÁ VKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 0,000 172,53 0,00

ZBV:

3 Bočusá komeikece výshbu SO 20/ 
975=975, IW|A|

975,000 /ňS 236,25

aktuální množstvi 975,000 168 236,25



Farma: EUROVIA CS. a.s. Strana: 764% .
Asne
3 6.1 10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-06179 1/353 STÁJ-ZHOŘ LSTAVBA

Objekt;

Rnzpočet:

soout Přípravu dzemi

50001 Piprava územi

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní pt áte 2 11S 201,48

r 4 Vodorovné konstrukce

9 4515? PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 a,ano 646,60 0,00

ZBI':

1 Dočasná hamuuihwv do ZD 0,600 387,06

lue pruptistka

t$)*0,5*0,15*0.600N

2 Docusn ktmiuníkitce do ZD 2 0,-150 290.97

hre pespustkut
6*1.5*0,15=0,450 A

3 Dočasná komunikace pra výstavbu SO 201 1,800 1163,88

10* 1,2*0,15=1, 800 ]}

aktuální množství 2,850 1 842,81

4 Vodo rovné konstrukce 1 842,81

r 5 Komunikace

12 56334 VOZovKOV VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 200MM M2 0,000 160,05 0,01)

Dočasná koniunilíaci' tio ZD

(655,01455/0241 360,0 | A j

Dočasná kommákme do ZD 2

300,s6** 2=(01,7381 N

Dočasná kommiikace pro výstavbu SO 201 

353*3--706,00 A

1 360.0S0

601,738

706,000

217680.80

06308,17

112 005.30



Asne Firma EUROVIA CS, a.s. Strana: 8
3.6 i 10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpoke:

2016-(KH 179 11/353 STÁ J -ZHOŘ 1 .STA VB A

SO1N3 Připrava územi 

sor Pkiprav évemi

Poř.ě, Pulužka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cetkem

aktuální množstvi 2 667,818 426 984,27

9K 58301 KRYT ZE SÍNICNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM M2 0,000 986,00 0.00

ZBi:
3 Dočasni komtmikMťpro výstavbu SO 2OJ 6,000 5916.00 :

2*4341/6,00)[A

aktuální množství 6,000 5 916.00

5 Kemunikace 432 900,27

- 9 Ostatní konstrukce a práce

10 918383

ZBV:

PROPUSTY Z TRUB DN 4UAMN PLASTOVÝCH M 0,000 1 990,68 0,00

/ Dočasná JtonumiitKC do ZIJ 8,000 15 925.-tá

ptopustky doath kornumkace 

8=8,000 [A

2 Dočasnd komunikace do 72) 2 6,000 1 / 944,08

propistek dočasnic komunikace 

676,11 [1

aktuální množství 14,000 27 869,52

14 966346

zňů

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRÚB DN DO 400MM M 0.000 1136.32 0.00

/ DočasmkomikexedoZp 8,000 9 000,56



g9**4Asne Finna: EUROVIA CS, a s.Strana:9
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
( Stavha: 2016-010179 1353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Onjekt: sow Příprava území

Rozpočet: sow Příprava území

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jcena Celkem

#=K,40 A)

2 Jocasi komikoce do ZD 2 

6=6,000 1A]

6,000 67)17,02

......................................
aktuální množství 14,000 15 908,48

19 9183E1 PROPUSTY 7, TRUB DN 8OUNIM BETONOVÝCH M 0,11011 4 032,40 0.001

sleva z odbytové ceny 5 04D,50 Kč 20% za opotfebený enateriá)

ZBI:
3 Dočuná komznkace pro SO 20 J

10=: 6,060 [A

tODOO ■10 324.00

aktuální množství 10.000 40 324.00

20 96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ ZTRUB DN DO KOIMM M 0.000 3 048.9% O.no

w.
3 Docasn konikace pro výistavbu SO 20/ 

I=j6,MM{A)

30 ■ISO.liO

.... -........... ................ ................. ........... ................ ..... ........... . .......................... . ... . .......
aktuální množství 10.000 30 489.80

24 767 R DODÁVKA. MONTÁŽ. PRONÁJEM a DEMONTÁŽ BRÁNY 0X1.8 m KS 0.000 36 750,00 í)^

ZBI:
1 Dočasná kommunikece do ZD 

1=1,000 (A]

1,000 36 750,00

2 Dočasttá Jtamuniltace do ZD 2 1,000 36 750,00



Fina: EUROVIA CS. a s. Strana: 10a’Asne
3,6 1 10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stuvba:

Ohjekt:

2014-*0179 1/383 STÁJ -ZHOŘ LSTAVBA 

SCHUH PFprava území

Rozpočti: $0001 Pfiprava území

Pof. Položka Typ Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

9

1=1,axAl

aktuálni množství 2,000 73 500,00

Ostatní konstrukce a práce 188 091,80

Celkem: 2 741 036,36



Finna; EUROVIA CS, a.s. Strana: 1651 *Asne
3.6 i 10

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2016-000179 11/353 STÁJ -ZHOŘ LSTAVBA

Objekt: SOIOI Hlavní trasa silnice

Rozpočet: SOIOI Hlavní trasa silnice

...... )

Měrné jednotky:

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: PROfiJihlavas.r o.

JV
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Základní cena: 82 188 049,80 Kč

r
Cena celková: 82 186 705,34 Kč

DPH: 17 259 208,12 KČ

Cena s daní: 99 445913,46 Kč

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 82 186 705,34 KČ

Vypracoval zadáni;

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Finns: EUROVIA CS. a.s. Strana
g .

Asne

3.6 1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stusha: 2016-0179

Objekt: SOIU1

Rozpočet: S0101

11/353 STÁJ-ZHOŘ LSTAVBA

Hlavní trasa silnice 

Hlavni trasa silnice

NESTMELENÉHO

Poř.č . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cellcer

r ° Všeobecné konstrukce a práce

l 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMTNOVANÝCH - 17 05 

04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 1 TŘÍDA TEŽ/TELNOSTI

Vytěžené zemina. Bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele.

(144,813+1328) 776)* 2 =6 853,178, A i

T 66853.178 1,06 70 864,37

z/ir
6 Přeoka vodovodir v km 0,230

240,74=241,740 [A]

240, 740 ’55,1

aktuální množství 67 093.918 71 119,55

0 Všeobecné konstrukce a práce 71 119,55

• I Zemní práce

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNENÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

Odstraněni nestmelených vrstev stávajicl komunikace ze štěrkadrt fr0-63 

H.1 35mm
Odhad nevhodného materiálu pro další využiti na stavbě (cca 1/3), odvoz na 
skládku dle dispozic zheitovitete včetně poplatku za skládku. Čerpáno se 

souhlasem objednatele a TD

M3 500,0 Ml 260.76 130 380,00

3 11332 1 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 500,000 2601,76 130 380,00

Odstranni nestmelených vrstev stávající komunikace z kameniva f 0-125 0. 
130 mm
Odhad nevhodného malertáu pro další využití na stavb (cca 1 /3), odvoz na 
skládku dle dispozic zhoitovitele včotně poplatků za skládku. Čerpáno se 

souhlasem obednalele a TD.



s
Asne_______ Finna: EUROVIA CS. a.s.____________________________ Strana: 3

36110

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-(K10179 11/35: STÁJ-ZHOŘ I.STAVBA

Objekt: $010 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: S0101 Hlavní trass ví! n i ce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

>4 113324 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,

ODVOZ DO 5KM

Odstranni nestmelených vrstev stávající komunikace z kameniva fr 0-125 d.
130mm
Předpokad dalšnhd využití na stavbě {cca 2/3), zhatovitel v celkové cen zohledni 
možnost následného využiti napf, použiti materiálu po p zdrceni do pol..30
(podiadní vrstvy že ŠD) nebo pol.č. 31 (recyklace)

eel s ka vozovky t{ 1 0686+83 *4+19270* 005)” 0,1312=1315,178 Aj
rozseni vezewky í 3 *4410+120+1201+200+80+420)*0,13=182,206 [B}
mutet tál hodný Mo dslši vyw ti -5002. $01 140 | C |
Celkem .A+G+C=1 02,378 D

M3 1 002,378

113324.1 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,

ODVOZ DO 5 KM

Odstranění nestmelených vrstev sláva jící komunikace ze štérkodrtě f 0-53
t,135n
Předpoklad dalšhho využiti na stavbě (cca 2/3), zhotovitel v celkové ceně zohlední 
možnost následného využiti nap?, použití materiálu do pol.č.30 (podkladní vrstvy ze
D) nebo pol.č. 31 (recyklace)

ech idku vaznky i {10686+85*4 +19270* 0,05 )• 9,13; ye 1 365 76 1 | A]
tozšíeni wwaky (] *(401+23/)-1211+26*1+80141120)*0,135*94,1/M1 |U| 
materiái neshextný p dalši využití -56M)t- 5009/0 c;

.................... Celkem A+R+C-101,161 D)

M3 i (160,161

6 113334 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. ODVOZ

DO KM

Vybourání vrstev stávsjici komunikace ž penetračniho makadamu ti. 160mm 

Předpoklad dalšího využiti na stavbě, zhotovitel v celkové ceně zohlední možnost 
následného využití nap, použiti materiálu do pol.č. 31 (recyklace)

Cdá Sifka vonwky (1(686+8584+ 19270*0,1 *0,16-3 391,520 [AI
Rozsiřeni vozowky í 1*4400+3 2O+13 0+2000+80+4 20}j"0, 6230,4 00 (R

................_....... Celkem +13621.92 [0 .................. . ............................ ..... ......... .. ...... .

M3 3 621,920

7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2 037,(101)

241,68

241,68

242 254,72

256219.71

474.SK ) 719977,37

530,00 079 610,00



Mt
A,sne Finna EUROVIA CS, a s.Strana:
36.1 !O

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2616-(90179 11/353 STÁJ-ZHOŘ I.STAVBA

Ohjekt: $0101 HEainítrasn sinice

Rozp u čet: SOI 0l Hla mitrasa silni ce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Odhad pfebytečného materilu na stavb (zatfidr ZAS-T3), odvoz na skladku dis 
dispozic zhotovitele včetně poplatku za skládku. Čerpáno se souhlasem 

objednatele 3 TD.

S 113724 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO SKM M3 2 204,850 477,00

Frézováni krytu vozovky d. 150mn
Predpokiad dalšího využiti na stavbě, zhotovitel v celkové ceně zotdednl možnost
následného využit! napf. použiti materiálu do pol. č. 31 (recyklace, cca 1409m3)

nebo pol.č. 34 (krajnice, cca 762 m3) nebo pol. 8.16; t7 v SO101.1 (hosp. sjezdy, 

cca 34m3)

(2 309+1261 +758+1298+18+2*5+ 1442+1 13+33 3*1 273+3 14t+-1176+474+722+91 $+2091 +R83+R70-+1456+43)*,2253*601y*0 15-2037-2 204,850 [A)

I 051 713,45

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 5KM

1(1--42*/113+-432+1273*3146*-1176+47-4* 722414+3/W1*883+8761+-14S6+430+2253+(4I 1*(19271/*),115)/*0 1*2023,35" [A

10 12273 ODKOPÁ VKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I

Zemní práce vč, odvozu na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti. Čerpáno 

se souhlasem TD a objednatele.

40% 2 celkové kubatury,

hlatni uda1 viz k ubatuní ast. 2292565=22 925.654 B, 

odLopavky pro xanasei va kubatutni hst 17260,21 *0,6)= 10 356,126 |C| 

Celket B+C-33 281 17611

33 281,776 201,40 6702 9449,69

Přeložka vodoodr 1 Km 0,230 

126,85*120,850 A}

126,850 25 577,59

1 i 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I

aktuální množství

M3

33 408,626 5 728 497,28

4 762.630 580564,60

vč. nákupu vhodné zeminy do násypů a dopravy na stavbu z dodavatelem určené 

vzdálenosti, Sude čerpáno se souhlasem TD a objednalee.



Firma: EUROVIA CS. a.s. Strana.
M A
*97 Asne

36110

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-10179) 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Objekt: SOIOI Hlavni trasa silnice

Razpnčet: SOIOI Hlavni trasa silnice

Poř.č. Položka Typ Název -MJ Počet MJ J.eena Cekem

ZHV:
6 Přeložka weuk’rttr v km 0,230 

86,77=86,770 A

86,770 /(> 577.26

aktuální množstvi 4 849,400 591 141,86

12 12843 R PREDRCENi VÝKOPKU Z HRUBÉHO KAMENIVA M3 l 502,378 159,00 233878.1

Dle závěru diagnostiky předpokládané pfedrceni nestmelených vrstev stávajicí 
komunikace z kameniva & 0-125 tL 130mm napřikad bubnovým drtičem

1 5012.378-] 502,378[A)

13 13273 HLOUBENÍ RÝH šik DO 2M PAŽ 1 NEPAŽTŘ I M3 144.813 G89.00 99 776.16

Hloubeni rýh pro propustky. Odvoz na sidádku do dodavatelem určené vzdálenasti.
Čerpáno se souhasem TO a objednatele.

Za určitých příznivých podmek lze vytěžený přebytečný zemní materiál uložit na 

depanii obce Zhol (nově budovaný íemní val)

IHavnt trasa 12,21*1,7+15,81*1,6410*1.6+32,5*2+11,1*16=144,813[A]

14 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 33 426,589 10%,.00 3 543 218,43

Uložení přebytečné zeminy na skládku . Bude čerpáno se souhlasem TD a 

objednatele.

144,813+33 281.776=31 4246,589[A,

ZBI'
6 Přeložka wexdoroerr vkm 

1261,376120,370 A

12(1,3'0 12 759,22

aktuální množství 33 546,959 3 555 977,65



Finna: EUROVIA CS, a.s. Strana:8*.
,J* Asne

3.6.1 10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba:

Objekt:
Rozpočci:

2016-111179 11/353 STÁJ-zOŘ LSTAVBA

S0101 Hlavati traka silnice

SOIOI Hlavní trasa silnice

Peř.č. Položka Typ Náiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 17181 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

vsz kufsitusni ast 1762.63=- 762 6501)

M3 4 762,636 J 16,60 555 222,66

ZBT

6 Přeložku wxhovedir 1 km (^230 

K6,77=36,770[A)

86, 770 10 117,38

aktuální množství 4 849,400 565 440,04

16 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Zřízeni zemni krajnice vč. nákupu vhodné zeminy a dopravy na sta ven At 6.

1 H-0"I 5*0,4+1140)*0,75*0,446337)*),75*0,42-=1 0H8,0M)/A

M3 3 048,000 266,1X1 810 950,88

17 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Obsyp propustku štrkodrť ft. 0-32mm

Iann Irasa (2,21-1,7-1 2,21 *0.28)*1015,81+10+1 1,1 y1 6- 15,81+10+1 i ,1 *0,38)4(32.5*2-32.5

M3

0.4)9,47= 10,89 B]

104.898 737.76 77 389.55

ZňJ:

6 Přeložku yykorodlu r km 0,230 

28,*=28,860 A}

2S,S0f) 21 2-I7J9

aktuálni množství 133,698 98 637,04

IX 18110 ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ í

3 8670 + 3% 16* 0,15-4 $ 47? 4 H) | A |

M2 44 477,400 16,96 754 336.79

ZRI

6 Přelažka voefonody v ko Ot23O 

14- 14,011 A

2-1.000 /07,04



08 1
Asne
36110

Firma EUROVIA CS, a.s. Strana

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavbu: 2016-1*179 1/353 STÁJ -ZHOŘ LSTAVBA

Objekt: $01 Hlasní trasa sitnice

Rezpočet: SOIOI Hlasní trasa silnice

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Ctlkem

i 9 16221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,I0M

Ohumusovní násypů a zářezů podél komunikace.

aktuálni množství

M2

44 SO 1,400

27 422,000 25.44

7S4 743,74

697615.69

20 18242

plocha odmnfena ze siucevCAD 27422=27 •122,60 A)

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 27 422,010 14,84 406 94 2.4 X

1 Zemní práce

Svahy podl komunikace.
...................... - ---------

20 124 274,11

- 2

21 212635

Základy

TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON DO 1 50MM. RÝHA TŘ 1

Ounélenws sittakci CAD 3528=3 528,060) | A

M 3 528,000) 296.81 1 047 110.40

22 21452 SANAČNÍ VRSTVY z KAMENIVA DRCENÉHO

Zazení sanace t. SOOmm řr, 0/125mm. Předpoklad 60% z plochy, 

bude čerpáno se souhiasem TD a objednatele

sanace v uzásypu 1 1 kuiturni hit. 2562,15*0.6=1 537470 {A

sunatee V zfezu 3 ro/Si funí vi hubatuní iist. 17260621*61,6=10 350,126101

M3 J 1 893,596 5361,00 6 303 605,88

__ ____Celkem A+33-i 1 $93,550 [c) ........

23 11461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

bude Čerpáno se souhlasem TO a objednatele

M2 28 297.200 31. so *9) 851,96

11893,6/0.5+piesahy OJm nta každou stranu/4510* 1)528 297,100) {A]

24 289971 ZPEVMÉNÍ SVAHU Z GEOTEXTILIE

chrana svahu pomoci přírodních protieroznich sílí z juty.

M2 1 3(12,000 53.ŮO 49 006,00



Fiona EUROVIA CS, a.s Strana:

Zřízení dlažby z lomového kamene t 200mm ujožené do podkladního betonu 

C20/25nXF3 U. 10Dmm, Vyspárovánb cementovou maltou M25-XF3

361 10

POLOŽKY ROZPOČTU

.______

Stavha:
Ohjelt:

Reznčet:

2116-9IK179 11/353 STA J -21 i 0 Ř I .STAV BA

50101 llhvní tras a silnice

SO101 Hlavní trasa silnice

CelkemPoř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

Plochy změřeny v situaci v mlatech kde de příčných řezů vychází svah větií než 

1:5,

2650 +115+2 2.5+17+ 220+72.5 +2 22+ 373-1 3 (>2 n0) 1 A

25 289971 1 0PLÁÉTÉN1 TRATIVODU z GEOTEXTILIE

3528*1.2=4 233,600 JA|

Ml 4 233,600 22,26 94 239.94

2 Základy 8413 813,18

r 4 Vodorovné honstrukce

26 45152 podkladní a výplňové vrstvy z kameniva drceného
Lože bet patka prapustku ŠD 0-32mm t. 1 Dmm

0,4"1*10*n 1=-0),410[A

M3 0,400 816,20 326,48

7JiV-
6 Přeloka irxdovodu v km 0,230 

4,8=24,800 1A

4,800 3 0/7,76

aktuální množstvi 5,200 4 244.24

27 45157 PODKLADNÍ A VÝPLNOV VRSTVY z KAMENIVA TĚŽENÉHO 

Lože propustku.

11 lavné husa i í 0,2*07+ 3 7,7* 0 6+14,5 • 0,6+2 5"1+1 2.5*0,6)* 0.154 9,47-1 [ 3]

M3 <4,474 (46,60 6125,89

2% 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 38.481 7 053,8% 271 440.36



43* 
Asne __ Ffopaj EUROVIA CS. a s_____  ____________  _____ ___ ____ ____ _ ........     Strana:________9

3.6 1 10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-4/8017) 11/353 STÁJ -2110Ř LSTAVBA

O hjekt: $0101 Hias ní t rasa silní ce

Rezpečet: SOIOI Hlavní trasa silnice

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

Puchy zmien v sttacI CAD 

eta propustku IO4 27*0,3=34 281 [A] 

vystni drera7e 2+*0 3:7,200 (B) 

....................... ..... ............................._Celkem.A+1-38,4K1 C1 ................ ......................................... . ................. .......................... ................ ........... ........ ........... ....... ............. . ............ ..............-....... ......... . .............. ........ ..................... .............. .. ........ ..................

29 4673 i STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU M3 2,010 6520,06 13 040,12

Betonová patka pod propustek C20/25 XF1.

(0,5*0,4*13*10=2,000 (A

4 Vodorovné kunstrukce 194 850,61

5

30 56330

31 567306

Kamunikace

VO2OVKOVE VRSTVY ZE TERKODRTI

Doplnění podkladu ze ŠD fr, 0-63mmvt. 250mm

Předpoklad přednostního využiti materiálu z po.č.4 (podklad z kameniva 0-125 po 

předrceni) a 2 pol.č.5 (podklad z kameniva 0-63)

v mist rozšitce vymky {viř! kuhaturni list) 2308. 74 - 2 308.741 JÁ]

v miiti zafumu vcotky (3661+150+149+2.10)+70*330+1/*7)**n* 25*3 151),1%0 {B} 

v míst naes)pu Vožovky (2204 180+70+20++460+180+340)"1 0*0,25=3 625,000 [C 

Ce Ekem A+E+ C= 9383,740 11

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

Doplnní podkladu na úroveň -180 nová niveleta ze ŠD, PM, nebo R-mat v místě 

rozšieni. Předpoklad přednostního využiti materiálu z pol.č.6 (podklad z 

penetračniho makadamu) a z po.č.8 (podklad asf. vrstvy) a z poLČ.9 (krytová 

asfaltová vrstva). Položka zahrnuje i dopravu materiálu z deponie stavby na místu 

použití.

v misie roBení Vwzik 42308,7-- 15,4%,251*0,2=1 754,60 | AJ

v tnísté zfetzu vozoky (360+150+140*230+70+330)+100)49 5*0.2#1623,000 |B|

v miitč nasypu vsuvky (2311*180+701+2613+-60+180)+34n*9 5*t,2-2 755.10%1 [CJ

Cciken.+B4C*7 131,640

M3 9383.740 593,60 5570 188,06

M3 7 131,640 318,00 2267861,52



Firma: EUROVIA CS. a.s. Strana:29434Aspe_
36110

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-t0179 11/353 STÁJ-ZIIOŘ LSTAVBA

Objekt: SO11Hlusnít rusá silni tu

B o of cl: S 0101 Hlavu í [ rasa silnice

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

32 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 

260IMM

Recyklace za studená, reprofilace, zhutnění, homogenizace v příčném profilu s 
předpokladem zvýšeného počtu pojezdů recyklační frézy J aulograderu $ 

potenciálem doplněni materiálu na vhodnou kFivku zrnitosti nap. SD 0/32 mm)- de 

průkazni zkoušky TP 205 provedené s dostatečným časovým předstihem

M2 32 923,000 149,74 6246810.02

plcha vzaký v estrasiinu + 11 25930+29930*0.1=32 9235X11 A]

33 547554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 

250MM

Recyklace za studená, reprofilace, zhutnni, homogenizace v příčném profitu s 

předpokladem zvšeného počtu pojezdů recyklační frézy / auto gradem s 

potenciálem doplnění materiálu na vhodnou křivku zrnitosti např. SD 0/32 mm) - dle 

průkazní zkoušky TP 208 provedené s dostatečným časovým předstihem

M2 9 G20,600 213,06 2 049 765,04

plock Vožky v mntravlnu + 1004 $746+8746*0,1=9 6,30,600 [R

34 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

I00MM

Nezpevnéná krajnice asfaltový recyklat fr. 0,32. Položka zhmuje i dopravu 

materiálu z deponie stavby na místu použiti.

M2 7 620,900 64.08 4 KS 289,60

1140*1,5+1 140*0,75+3370*0,75*2=7 620 NA}

35 572113 INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4 i G49,800 12.19 507 711.06

1lavn uasa 41049 %=41 6-19,800 j A}

36 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO1,5KG/M2

PSE PmB

Ml 7'2 309,950 9,54 756 616,92

II,ni tta 18676+-41163,3.95=79 3101.930 Ě A|

37 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 3 560,000 38,30 217 548,6



éa
Aspe Pinna: EUROVIA CS. a.s Strana:
3.6 I 10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-0179 11/353 STÁJ -ZHOŘ LSTAVBA

Objekt: S01U1 Hlavni irasa silnice

Rozpočet: $0101 Hlavni trasu silnice

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Ceikem

Výztužný skelný kompozit na pracovní spáře v místě rozvířeni vozovky vš.2ms
min. kotevní délkou 0,9m do původní vozovky

Delky qxacovni spizy odmeteny žesititasce vCA) 1*(4001+22/H+120+24+8t+4200+7*(8/*+**40+1. t+601}A3 564).001 IA1

38 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRÍ2OVNNY

Sude čerpá ne se souhlasem TD a objednatele-

M2 12 134.70(1 68,90 836080.83

.... ............ ...... .................

Ttosusivýztužnu geomti2 v připauč unsitost pgaplain < 341Ma 50* v setneuadi ti 1893,6515/*6,5

Dujes geoniři naupupustky 50*1,5+86,6*1,6+16,2*1,7=2-1,1(13

......... Ce *kem. A+Ba 12 134,700.1Q ....................

=1 893.3n1[A,

39 574B33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11 + TL 

40MM4

ASFALTOVY BETON STREDNĚZRNNYACO 11 + (PmB 45/80-65)

M2 38 676,000 189,48 7 328328,48

IIlaní tras 38676*386761,000 A)

40 574D6% ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 225 TL 

70MM

ASFALTOVY BETON VELMI HRUBÝ ACL 22 + (PmB 25/55-65)

M2 40 633.948 297,86 12 193 227,75

393412,9+39641,9*0,025=40 5335481A

41 574EG% ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 225 TL

70MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22 + (50/70)

M2 4i 649.798 241,68 10 065 923,18

400133,95+40633,93*0,025141 (-19.799 1 A

5 Kamunikace 48 428 350,46

Potrubí



4*34
A sne Fina. EUROVIA CS. a.s Strana: 12

3.6 1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179

Objekt: sosn

Rozpočet: SOI Uf

11/353 STÁJ -ZHOŘ LSTAVBA

Hlavni trasa silnice

Hlavní trasa silnice

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

42 86734 CHRANIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNÉ PŮLENÝCH DN DO

20MM

Uloženi slávajicího plynovodního potrubí do chrničky v km 3,23

M 17,10) 5 463,615 92 871,85

43 84745 CHRANIČKY z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNÉ PŮLENÝCH DN DO

300MM

Uloženi stávaiciho vodovodinho portubi litinového DN150 do chtáničky v km 0,23

M 19,500 8246,61 160 808,90

zBr
ó Přeločka vokovochr v k 0,230 

-19,5= 19,50) | Aj

-lóOSO^Jt)

dílo (položky cenové soustavy RTS)

71 081 ,45 Kč i 1 05 = 74 535,52 Ke bez DPH

aktuální množst 0,000

44 87733 CHRÁNIKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM

nuenl půlené ch raničky na stávajlclm kabelu armády ČR v km. 3.25

M 17,000 750,42

45 894471 ŠACH'! ¥ KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 

I000MM

KUS 1,000 2 1 035.66

Zzen čtvercové revizní šachty v km 3.542 na potrubí propustku 2x DN500 výšky 

................do 1.5myč. Id po klopu. ....................................

46 $95% 1 i R PROPLACHOVACÍ A KONTROLNÍ ŠACHTA Z POLYETHYLENU DN 315 KUS 15.000 4 982,00

Zřízeni Sachty bativndu.

101 7222.R PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ

die pdoženho rozpočtu subdodavatele POS PS s r,o. * 5% přirážka de Smluvy o

KUS 0,000 74 635.52

0,00

12 757,14

2 1 035,6*6



Fina. EUROVIA CS. a.s. Strana."7,*
“Aspe_

3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
/

Stavba: 2016-1*0179

Objekt: Soi

Rozpočet: $0101

11/353 STÁJ -ZHOŘ LSTAVBA

Hlasní trasa silnice

Hlavni truss silnice

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBI:

6 1‘itíloikti vodovodu v km 0,230 fJÍOt) 7/635,52

1=1 1K% A,

aktuální množství 1,000 74 635,52

8 Potrubí 276 030.17

9 Ostatní konstrukce a práce

47 91 13A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 • 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M 8411,000 731,40 614 376.00

....... ........... ......
110+y 80-301 1= 84 0,6 N | a j

48 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M 300,000 I 367,41) 410220,6

Svodidlo v mist ochranného pásmo vodního zdroje a vodojemu.

49 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2)6,000 280,90 66 674,40

Harva bila 243-27=216,000 f AI

50 91228 1 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 47,000 280,90 13 202.30

Bazva čevestá 472-47/*) (B

51 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 246,000 37,10 'J 126,60

52 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 27,00 137,80 3 720.60

53 914141 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONT KUS 67,000 3 070JB 71 702.06



Finma EUROVIA CS, a.s. Strana' 14Aspe
3 6! 10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-4)1*179 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

)
Oljekt: soi Hluční trusu silnice

Ruzpočet: soiot Hlavní trasa silnice

Po,č. Polníku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé dopravní značeni

E21a 

820a
E2b 9
P1 4 

IS3dp 

IS3d12 

IS3b 2

ISib 1
P6 2

IJ4b 2
E12 S

A22 4 

|S4dp 

E3a 2 

813 2 

S12a 

tS12b

P2 6
P4 1
A5a 1

4

9

2

2

2
2

++949+4+2*2+2+143*24+8+4*2+2+2+2*2*6*1+1=67,01//

DODÁ POKLÁDKA

54 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 41000 í 786,10 73 23(1,10

55 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 57,000 424.00 24 168,00

56 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - M2 839,251 222,6 tí 186 817,27



Fina EUROVLA CS. a.s. Strana 158034
J4LAspe

36110

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-110179 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Objekt: $0101 Hlannitrasasilnte

Rozpe čet: 5 01 lil 11 lavn i trasa silni ce

Poř.č Položka Tvp Názey MJ Počet MJ J.cena Celkem

V vintavitánus 0.251 900*1 250=215,616/)
VIaso 125m 1935,7*0 125=14 1,903 [A
V2a: 0125m (2143,5)0125=267,938 [G
V28 (1.125m 430.8* 125=53,850}
VIhs 0.250m (202}*025=50,501/

Celkem D+A+(+C*=819,251 PI

57 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A

POKLÁDKA

VAvextavilnu s 0.2S/m (8785 7-9 %,,n2 5" 1 971,125 [D

M2 1 971.425 233.20 459 736.31

5% 9183C3 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH

2*25=50.00 IA

M safiím 2 697,70 134 885,

59 y183D3 PROPUSTY Z TRUB DN 60OMM PLASTOVÝCH

175 4 14,5+12,9=5,10 ÍAJ

M 15.100 3 541,87 159 693.24

6 9183E3 R PROPUSTY Z TRUB DN 70UMM PLASTOVÝCH M 16,200 5 296,82 35 808,4%

61 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

9+4*15.6(*1(A]

M 15,00(1 15,90 238,5u

62 931322 TESNÉNi D1LATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 

200MM2

944-15aXM (A

M 15,000 63,60 954.00

63 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC šik DO 600MM DO

Štěrkopísku tl 100MM

Příkopová tvárnice 50/65/16 c25/30 XF4

79+225-30*41,/*1a A}

M 304.000 524,70 159 508,80



9 Firma; EUROVIA CS, a.s Strana:
36.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-0010179 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Ohjekt: SO 101 HLavni trasa silnice

Rozpoket: SO 101 Hitavni irasa silnice

Poř.č. Puložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celketn

64 935212 PŘÍKOPOVĚ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 6II0MM DO BETONU M 3 140,000 672,0- 2 110 205,60)

TL 100MM 

PRikopová tvárnice 50/65/16 25530 XF4 do bet. lože c20/25nXF3.

451 *2+78*24 148+21 5*2+6630*2+79+225=3 1411,60 1A 1

9 Ostatní konstrukce a práce 4 578 267,26

Celkem: 82 186 705,34



80: .
Tg Asne EUROVřA CS. a s

3.6 1.10

Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(.........

Stavba: 2016-000179 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Objekt: SO101.2 Dočasné dopravní značení 1. Etapa

Rozpočet: SO101.2 Dočasné dopravní značení I. Etapa

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: PROf Jihlava s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS. a.s.

Základní cena: 68 799,30 Kč

Cena celková: 297 694,29 Kč
)

DPH: 62 515,80 KČ

Cena s daní: 
\

360 210,09 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1.00

297 694,29 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



88:
Asne Finns. EUROVIA CS. a.s._____________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana 2
3.6 1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-031 79 11/353 STÁJ ZHOŘ I.STAVBA

Objekt: 30101.2 Dučasné dupravni *načeni 1, Etan
Rozpočet: 50101.2 Dačasn dopravni ^naicni 1, Etupa

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všechecné kenstrukce n práce

1 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DiO KPL 1,000 5 300.00 5 300,00

"dokumentace bude požadovaná v počtu dle podmínek SOD a ZOP 

Dokumentace bude obsahovat siluačný výkresy rozmetání dopravního značení de 

přesného postupu výstavby zhotovitele, Obsah a rozsah dokumentace nutný pro 

vyřízení povoleni o dočasném dorpavnim značení.

2 029511 OSTATNÍ vOŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY KPL 1,0011 12 720,00 12 720,00

"Komplet dodávka - pasportizace potenciálních objízdných tras a potenciálních 

přístupových komunikaci na staveniště před zahájením stavební prací, poté 2x 

ročně a po ukončení stavebních prací {celkem se předpokládá 6x ze celou dobu 

stavby). Fotodokumentace. Obsahuje vyhodnocení a projednáni B dotčenými 
orgány íposudky, kontroly, revizní zprávy).

3 03550 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY KPL 1,000 3 JMtMlO 3 ESfMW

Zahrnuje vyřízení stanovení o dočasném dopravním značení, včetně projednáni $ 

dotčenými ocgány. .................................... ............ .....

0 Všeebecné konstrukce a práce 21 21)0,00

• 9 Ostatní konstrukee a práce

-I 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS s3,00u 6K ,90 3 651.70

Ceikem pro SO 101.2- pouze pronájem na danou stavbu.
Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - padkdadni deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS + značky dle výkresových pNoh a schémat dle TP 

66.
Čerpání položky bude dle skutečného množství provedených prací na základě 

zápisu ve stavebním deníku a schváleni TDI.

1 KB2+5 NPI £ #+$% E3a +0s* s l i i +27 Sil +3sIs li d -5 3 I«M H A j



Firma EUROVIA CS, a.s. Strana:18Asne
3 6 110

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-100179 1/353 STÁJ-ZHOŘ LSTAVBA

Objekt: SO11.2 De časné dupravni značení 1. Etapa

Rozpuřet: S0101,2 Dočasné dopravni znskeníL.Etapia

Po.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBI:

DO i. etapíi 1-í.3.2022 - 30.6,2022 /47,000

AI3 9x.BI In. 13 8N.B14 2x.B28 Hx B20s Sv,B2b 2;B3: Ix.c2a 2.E13 34s. I"A, (r,II0b JsJSHb 73 

9+13+8+2+ 14+ 8+2*2-+-1434+-(+4+73-=177,06WI[A, 
I 100 Ona N 

151000 |B| 
ISiieietleve 19:114 N 

19+3.22,000 [c}

Ccikem +8 * C =2 X), (X iO ID)
53=1470/) []

10 /28.30

5 914133

aktuální množství

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST! OCELOVÉ FÓLIETR2- 

DEMONTÁŽ

Celkem pro SO 101,2- pouze pronájem na danou stavbu.

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce-podkladní deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky dle výkresových příloh a schémat dle TP 

66,
Čerpán! položky bude dle skutečného množství provedených prací na zákdad 

zápisu ve stavebním deníku a schváleni TDI.

4r52+án1/ r^ixEJa+'AlSt I b+27eis l lehsxis11d-53,0[A]

200,000 13 780,00

KUS 53,000 31,80 I 685,41

Z13V:
DIO I. etapa 14.3.2022 - 30.6.2022 

(77+1* 22) 53PDPS-147,/NjNI[A)

147,000 467,60

6 914139

aktu ái ni množstvi 200,000 6 360,00

DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 ~ NÁJEMNÉ KSDEN 7 950.000 16 *54,00



gg•^Asne Fiona: EUROVřA CS. a.s.

3.6.1.10

Strana: 4

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-4100179 1/353 STÁJ-ZHOŘ I.STAVBA

Ohjekt: $0101,2 Bdí usni* dup rav n í z n aí en i I. Etapa

Razpnčet; SOI lít.2 Dočasné dopravni značení l. Etapa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celken

Ceíkem pro $0 101.2 - pouze pronájem na danou slavbu.
Komplet sestava: značka, sloupek, upevňevac i konstrukce -padkadni deska a

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky de výkresových pí ilah a schemat de TP

66.
Čerpání položky bude de skutečného množství provedených prací na zákadě 

zápisu ve stavebním deníku a schválení TDI.

HNR2+5XIP103+5313,+9«IS1 1h+274ES1 i e+3xIS1 lil - 63*5*31=7

ZBU

4 DJO L etafya 19.3. 2022 - 30 6.2022 ) I 186.000 23

1/177+1+22)*91) 70501DNS=10 250.1000 A ■ 
kcen 1+321112 31.3 2812 52*19=1360/0 ' 

Celkem A*N=11 186010! 

aktuální množství 19 136,000 40 568,32

7 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X15OCM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S KUS 13,000 132.50 l 722,50

PREMSTĚNÍM

Celkem pro SO 101.2 - pouze pronájem na danou stavbu.

Komplet sestava? značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 
spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky dle výkresových příloh a schémat de TP 

66.
Čerpáni položky bude de skutečného množství provedených prací na základě 

zápisu ve stavebním deníku a schválení TDI.

7 P22+IS 1la=13.0100|A,

ZBV:

4 DIO L efapa 14.3.2022 - 30 6 2022 48,000 6 360,00

1P22teexe 15%. ts JI a reflexi: 13v,IP22 .15/ 17
15+21+6+17*6,*) [Aj 
A I3PDS=-48,6M00: |B|



8 A sne Finns EUROVIA CS. a.s. Strana:

3.6 ! 10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-1110179 n/353 STÁJ-ZHOŘ I.STAVBA

O hjek t: S0101.2 Dučasné daip ravn íznaženiL. Etapu

Rozpočct: S0101.2 Dočasné dapravni značení 1. Etapa

Pe.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

& 914433

akluálni množství

DOPRAVNÍ ZNACKY 100X1 50CM OCELOVĚ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ KUS

Celkem pro SO 101.2 • pouze pronájem na danou stavbu.
Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky dle výkresových příloh a schémat dle TP

66,
Čerpání poožky bude dle skutečného množství provedených prací na základě 

zápisu ve stavebním deníku a schválení TDI.

7nIP22+(IS1la-13,0*M[A,

61,000 8 082,50

13,000 68,90 895,70

ZBU:

DN I. etapu f->-3 21122 - 30.6.2022 

11 5+23+6*17) 13PDP‘S=-48,000 |AJ

48,000 3 307,20

9 914439 DOPRAVZNAčKY IWXUOCM OCEL FÓLIETŘ 2-NÁJEMNÉ

aktuální množství

KSDEN

61,000 4 202,90

1950,000 10,60 1O67D.UO

Celkem pro SO 101.2 - pouze pronájem na danou stavbu.
Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky dle výkresových příloh a schémat dle TP 

66.
Čerpání položky bude de skutečného množství provedených prací na základě 

zápisu ve stavebním deníku a schválení TDI.

7122+6/1- 13*5*3- 951,/M*1 A]

ZBI

4 Do l. etapa 14.3.2022-30.6.2022

(13+23+6+1 7-91) 19S0PDPS-3 (01,600 A)

3 601,000 38 1 70,60



As ne________Finm: EUROVIA CS, a.s._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:________6

3.6 1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-(H1017 1/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Objekt: $0101.2 Dučnisné d op ra n í zn ačes í I. Et apa
Riyzpnčet; $0101,2 Dočasné uopravní značcníT. Etapa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 5 551,000 58 840,00

10 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 31,80 117,20

Celkem pro SO 101.7- pouze pronájem na danou stavbu.
Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS * značky de výkresových příloh a schémat de TP 

66.
Čerpání položky bude tle skutečného množství provedených prací ne základě 

zápisu ve stavebním deníku a schválení TDL

02=4,00

ZBI
DO L etapa /4.3.2022 - 30 0.2022

7214 4=10,0001

/0,000 318.00

aktuální mnežství 14,000
...... ........... .. ...................................

445,20

11 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS +1,000 21,20 $4.80

Celkem pre SO 101.2- pouze pronájem na danou stavbu.
Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS • značky de výkresových pfiioh a schémat de TP 

S6.
Čerpání položky bude do skutečného množství provedených prací na základě 

zápisu ve stavebním deníku a schválení TDL

#822=4,600 | A]

ZfiV'
D/0 1. etapa 14.3.2022 - 30.62022 

l -4+10,0001}

}0,008 212,00



Fima EUROVIA CS. a.s. Strana: 764% ."48 Asne

3.6 l 10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba:

Objekct:

Rozočct:

2016-10179 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

$0101.2 Dučasné dupravni značení I. Etapa

S0101.2 Dn časn é d upral n í značení 1. Etap a

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 14,000 296,80

12 91 6329 dopravní zábrany zi s fólií tř 2 - nájemné KSDEN 600,000 3,18 1 908,00

Celkem pre SO 101.2 - pouze pronájem na danou stavbu.
Komplet sestava značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladnf deska 8 

spojky.
Jedná se o pedpokad v DPS - značky de výkresových pfiioh 4 schémat de TP 

66.
čerpáni položky bude de skutečného množství provedených prací na zákad 

zápisu ve stavebním deníku a schváleni TDI.

422 -4*5*33r-5(N,M|A)

ZBR

4 D0 L etapa 143.2022 - 30.6.2022 

114*91 -60UT‘DPS*(7-,000 1M

674,000 2 143,32

aktuální množství 1 274,000 4 051,32

13 ‘JJ6U2 DOPRAV SVĚTLO VÝsTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 497,00 0,00

ZHV:

4 LM L etapa 14.3.2022 - 30.6.2022

9-1,/001/A

5 dle stanoven souprava ks nahrazeiu samosatuym svlem =5,0*)0 B j

Celkem A+B*14,0C

14,000 V 738,00

aktuální množstvi 14.000 9 758,00

14 916113 DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 0,000 32130 0.00



Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 8® A
• Asne

3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-100179 11/353 STÁJ-ZHOŘ LSTAVBA

Objekt: S0101.2 Duča sne dopravní značení L Etapi

Rozpočet: S0161.2 Dučasn ě dop rav n í zn sčen í L Et ap

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZB
4 M0 i. etupa 14.3.2022 “ 30.6 2022

9^) 0W (A|
5 dle sturanteni ahuprava 3 ks natlsazenasimesstaiinýen svčtlem #5./31 33)
Celkem A+1=14,000 e)

14,000 4 498,20

aktuální množství 14,000 4 498,20

15 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 80,75 0.00

zm-
4 D0 J. esapa 34 3.2022-30.6 2022

14*01=1 :74,00[A

klkem 1432 Ú2 -313 20/22 6* 1 g-1 8.4 NM | B |
Celkem A+B=1 382/Kt[0)

J 3S2.000 lil 596,30

aktuální množství 1 382,000 111 596,50

íó 916342 SMÉROV DESKY Z JEDNOSTR S FÓL t í TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,00 162,35 0,00

zm'
4 LilO i. etapa 14.3.2022 - 30.6.2022

Uccni 14 3 2022-3 3.2022 
z437-27.1150 [A|

27.000 4 383,45

aktuální množstvi 27,000 4 383,45

17 916343 SMĚROVACÍ DESKY z JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 111,35 1,00

ZBI”



Asne Fiona EUROVIA CS, a.s. Strana 9

3.6 1,10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavbs: 2016-2115175 1/353 STÁJ -zHO LSTAVBA

Objekt: S0101.2 D včasn č dop rav n f zn ačen i I, Et ap a

Rozpošet: 801 01,2 Dočasné do rayn i 2 ačen iLEtapa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

+ DO I. etapa 14.3.2022 - 3O.C>.2<)22 ................27,000 ....................... 3 006,45

kaiceni 14,3.2022-31 32022
27=17,000 [A]

___ ____ _______ ..... .. ............ ...... aktuální množstvi
................. . ......... ..........

27,000 3 006,45

18 916349 SMĚROVACÍ DESKY z JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 12,17 0,un

ZBI:

4 1W) 1. ela/xi 14.3.2022- 30.6.2022 4S6.000 5,366.02

kceni 4 3 2022-31 3 2012
27 18= 4K6,000 | Aj

aktuální množství 486,000 5 866,02

19 91400 DOČASNÉ ZAKRYT] NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH

ZNAČEK

KOS 0.000 15,47 0,00

zan
4 i)10 I efapa 1-/.3.2022-30 6.2022

40-=.49,/MN3 [A]

49,006 ~5H,03

aktuální množstvi 49,000 758,03

9 Ostatní konstrukce a práce 276 494,29

Celkem: 297 694,29



Fima: EUROVIA CS, a.s Strana: IAspe_
3,6,1 10

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2016-000179 1/353 STÁJ -ZHOŘ LSTAVBA

Objekt: So101.3 Dočasné dopravni značení 1L Etapa

Rozpočet: $0101.3 Dočasné dopravní značení II. Etapa

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: PROf Jihlava s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s, 
.. ......................................................................................................................................... ........................................................................................................................................................................................... .........................................•

Základní cena: 51 065,50 Kč

/ Cend ceikova: 325 357,47
Kč •

DPH: 68 325,07 Kč

Cena s daní: 393 682,54 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 325 357,47 Kč

Vypracoval zadání: Vypraceval nabídku:

Datum zadáni: Daním vypracování nabídky:



w A sne Firma EUROVIA CS. a.s. Strana: 2

36110

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-400179 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Objekt; SO 1 tli 3 Dučasné dupravai značesíII, Etapa

Razpsenčet: SOKU 3 Dočasné dopravni značení TI, Etapa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

02943

Všeobetné konstrukce a práce

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁN! D1O KPL 1,000 5 300,00 5 300.00

"dokumentace bude požadovaná v počtu de podmínek SOD a ZOP
Dokumentace bude obsahovat situačný výkresy rozmístění dopravního značení dle 

přesného postupu výstavby zhotovitele. Obsah a rozsah dokumentace nutný pro 

vyřízení povolení0dočasném dorpavním značeni ........................... ......

2 02951 1 OSTATNÍ POŽADAVKY • POSUDKY A KONTROLY KPL 1,000 12 72u,n0 12 720.00

"Komplet dodávka - pasportizace potenciálních objízdných tras a potenciálních 

přístupových komunikací na staveniště před zahájením stavební prací, poté 2x 

ročně a po ukončení stavebních prací (celkem se předpokládá 6x ze celou dobu 

stavby). Fotodokumentace. Obsahuje vyhodnoceni a projednání s dotčenými
..............orgny (posudky, kontroly, revizní zprávy) .............. . ........ .................................._

3 03350 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍC! REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY KPL 1,000 3 180,60 3 180.00

0

Zahrnuje vyřízeni stanovení o dočasném dopravním značeni, včetně projednání a 

.............. dotčenými orgány, s , .. .................. ..... _ _ „.... ........ ........

Všeobecné konstrukce a práce

............... -............ -

21 200,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

4 91-132 DOPRA VNÍZNACKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- KUS 33,000

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Celkem pro SO 101,3 - pouze pronájem na danou stavbu.

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce-podkladní deska a 

spojky
Jedná se o pfedpokfad v DPS - značky de výkresových pifloh a schémat tie TP 

66, 
čerpáni položky bude dle skutečného množství provedených prací na zákiad 

zápisu ve stavebním deníku a schválení TDI.

Ifis2-+3n11‘10,+-213a+-4stS111+14ss/e-33,4AN) (A



#84
A sne
36110

Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 3

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-1100179 1/353 STÁJ -2110 I.STAVBA

Oljekt: S0W1J Dsčasn dopranní značení ÍL Etapa

Rozpočet: S0101,3 Do časn dopravní značení IL El ap a

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7JÍV-

5 Do Z ektpa L7.2022 - 31/02022 

Al5 2x, H20a 6n,E21a 6,113 SxJPHh 6x.101Oh I.ISHIb 33 

2 +6+2 +5+6+9 +33 =63,61 M (A | 
ISlIcicllexe 2x,

3-1,000 23-12,60

2+2-4,11) [B)
ceikem A+1-67,51X1 ej

C33/DNS=34.00W/

aktuální množství 67,000 4616,30

5 914133 DOPRAVNÍ ZNACKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 • 

DEMONTÁŽ

Celkem pro SO 101.3- pouze pronájem na danou stavbu.

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spohy.
Jedná se o pedpoklad v DPS - 2načky de výkresových ptch a schémat de TP 

66.
Čerpání položky bude de skutečného množstvi provedených prací na základě 

zápisu ve stavebním deníku a schváleni TDI,

1 (n332+3xIt 1 03 + 2x1334+ v! S 1 3 5+) KI S11 • =3 3 000 | A j

KUS 333)00 31M 1 049.40

ZBI

3 bO 2. etapu / 72022 - 5/. 10,2022

É 63 +-4)-3 3 MDNS=3 4 00 1 A]

3-1.1)00 1081,20

aktuální množství 67,000 2 130,60

6 914139 DOPRAV ZNACKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 * NÁJEMNÉ

Ceikem pro SO 101.3 • pouze pronájem na danou stavbu.

KSDEN 1 050,00 2.12 EU 494,60



‘^.Asne.. Finns. EUROVIA CS, a s. Strana: 4

36110

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-cm 79 11/353 STÁJ-ZHOŘ I.STAVBA

Objekt: SO 11) 1.3 Dučasné dup rav ní znsčeniIL. Etapu

Rozpučet: 50101.3 Dučasné dopravni značení II. Etapu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBI

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladni deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky de výkresových příloh a schémat de TP 

66.
Čerpáni pofožky bude dle skulečného množstvi provedených prací no zlad

zápisu ve stavebním deníku a schváleni TDI. 

(néjem na 832+310*2x1234+4x1811+14111-3,1*5*3/1=4 95t600) A,

5 DO 2. etapa 1,7.2Q22 - 3 1. lil 2022 25 554,000 54 / 74 48

t 63+4 r 12 3 H 951 spoNS=3 2) 1. t N j A] 
zřízení v I etap (189+22)*1 23 E:2 2 26) ,000) {13 1 
Celkem A+B=25 554,6000) |C|

aktuální množství 30 504,000 64 668,48

? 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S

PŘEMÍSTĚNÍM

Celkem pro SO 101.3 - pouze pronájem na danou stavbu.
Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky de výkresovýc: p/Boh a schémat dle TP 

66.
Čerpáni položky bude die skutečného množství provedených prací na základě 

zápisu ve stavebním deníku a schváleni TDI.

3X1/22+3NISI 1a=(6,0001A/

KUS 6,900 132,511 795,00

ZHF:

)0 2. etapu 1 7.2022 - 31.10.2022

Isi 1,1 teflese (s. Is lis reilene 4x; 11'22 Gn 

6+++6=16,400/A]

AGDTSf10.0IK/[81

10,000 / 325,00



A sne_______ Finna: EUROVIA CS, a.s.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana

3 6 1 10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2014-U0179 11'353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Objekt: $0101.3 Dučasné iopravníznačesí II. Etapa

Rozpučet: S0101.3 Do časn é il »p ravni an ačcni IL E tap a

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 16,000 2 120,00

s 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X1 50CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

Celkem pro SO 101,3 - pouze pronájem na donou stavbu.
Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky cle výkresových přRoh a schémat de TP 

66.
Čerpání položky bude de skutečného množství provedených prací na základě 

zápisu ve stavebním deníku a schválení TDI.

3x12+3 | A

KUS 6,000 68,90 413,40

ZBI"

5 110 2. etapa /. 7.2022 - 31 20.2022 

(6+-+6) 6PDS-10,000 [ A

10.000 689,00

aktuální množství 16,000 1 102,40

914439 DOPRAV ZNAČKY 100X15UCM OCEL FOLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

Celkem pro SO 101.3- pouze pronájem na danou stavbu,
Komplet sestava: znacka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky dle výkresových příloh a schémat die TP 

65,
Čerpáni položky bude dle skutečného množství provedených prací na základě 

zápisu ve stavebním deníku a schválení TDI.

(míjeni na 5 msicúy 3*P2243s!$! -(*5*361=14)5 tK* A}

KSDEN 900.000 10,60 9 540,00

DO 2. etapa 1.7.2022 - 31.10.2022 7 003,000 75 207.00



Asne Fiona: EUROVIA CS, a s. Strana:

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 2016-1100179 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Objekt: S0101.3 Dočasní dopravní značeni II, Etapa

Rozpočet: S011.3 Dučasné dopravní značeni II, Etapa
V_______________________________________________ _ __________________________________________________________________ _

Poř.č. Položka Typ Název

1(6+4+6,*133/9TDPS-1 (K68.(KW[A 

zřízeni v I etap f 32+17)*1 23( 027,0610 /33)

Celkem A+B=7O9S.W»[C]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 916322

ZBí

1 1 916323

aktuální množství

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

Celkem pro SO 101,3 - pouze pronájem na danou stavbu.
Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky tie výkresových příloh a schémat dle TP 

66, 
čerpání položky bude dle skutečného množství provedených prací na základě 

zápisu ve stavebním deníku a schváleni TDI.

1022-10,00/A]

7 995,000 84 747,00

KUS 10,000 31,80 318,00

D0 2 elapa A 7.2022 - 31.10.2022

2-10PDPS--8,00N jA|

aktuální množství

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

Celkem pro SO 101.3 - pouze pronájem na danou stavbu.
Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky die výkresových příloh a schémat dle TP 

66.
Čerpáni položky bude tie skutečného množství provedených prací na základě 

zápisu ve stavebním deníku a schválení TDI.

Ifix22--10,1*90[A

-8,000

2,000

KUS 10,000 21,10

-254.-10

63,60

211.0(1



4, “Asne
3 6 1 10

Firma; EUROVIA CS. a.s Strana

POLOŽKY ROZPOČTU
Stnvlia: 2016-t017y 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Oljekt:

Rozpočet:

SO 101.3 D včasn v doprat n í» n fičen H L Etnp a

50101.3 Dočasné dopravní zn učení TL Etapu

Poř.č, Poležka Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Celkemn

ZBT

5 DO 2. etapa 1.7.2022 - 3 L i0.2022

3-10719=-8,00A

-8,000 -160,60

aktuální množstvi 2,000 42,40

12 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 * NÁJEMNÉ

Ceikem pro SO 1013 * ppoze pronájem na danou stavbu.
Komplet sestava: značka, sioupek, upevňovací konstrukoe • podkladní deska a 

spojky.
Jedná se o předpoklad v DPS - značky (Se výkresových příloh a schémat de TP 

66.
Čerpání pook bude de skutečného množství provedených prací ha zákad 

zápisu ve stavebním deníku a schválení TDI.

(nájem na 5 misi cti) ixc2 . [0*5436/2:1 A

KSDEN l 500,000 3,18 4 770,00

zNzenie I ctap 14*123=1 722.(KK)[A)

ZBI

5 DO 2. etapa i 7,2022 - 32,20,2022

12 *123- 511 1 ‘DI‘St- 1*5-,6MjA 

aizenivi etap 12*123=1 476,010/[0]

Cclkemn M+B=222,0t0/c)

222,000

aktuální množství 1 722,000

13 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000

zuř
5 po 2 etapa 1.7.2023 - 31.10 202: 1 722,000

5 475 96

/39 051,50



*42 Asne
3.6.1 10

Fiona: EUROVIA CS. a.s. Strana 8

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba; 2016-uth1 79 11/353 STÁJ -ZHOŘ I.STAVBA

Objekt: SOI 013 Dočasné dopravní značení lí. Etapa

Rozpučet: S0101.3 Dočasné dopravní značeni H. Etapa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množstvi 1 722,000 139 051,50

14 914110 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 
ZNAČEK

KUS 0,000 15.47 0,00

ZBI*

5 DO 2. eta/>a I. 7,2022 - 31.1tí 2022

y=9,1400[A]

9,000 139,23

aktuální množstvi 9,000 139,23

9 Ostatní konstrukce a ptáče 304 157,47

Celkem: 325 357,47




